
1

Položkový rozpočet stavby

CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLAStavba: 2021/48

IČO: 03935183

DIČ: CZ03935183

POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Doběická 3579/15

Zhotovitel:

Znojmo66902

IČO: 00293881

DIČ: CZ0Q293881

Město Znojmo

Obroková 1/12

Objednatel:

Znojmo66902

Vypracoval:

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH:

0,00 CZK15 %Snížená DPH

865 586,16 CZK21 %Základ pro základní DPH:

181 773,09 CZK21 %Základní DPH
;

0,00 CZKZaokrouhleni:

1 047 359,25 czkCena celkem:

'i

Zpracováno programem BUlLDpower



CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA List č. 2rvba: 2021/48

Rekapitulace objektů a rozpočtů
číslo Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní 

> daně
Název

dané:
Stavba 865 586,16 

865 586,16 
403 392,08 
154122,61 
54 207,41 

228410,66 
25453,40

0,00 865 586,16 
865 586,16
403392,08 
154122,61 
54 207,41 

228410,66 
25453,40

01 Centrum soc.služeb • pergola 
PERGOLA označ. A - nová stavba 
PERGOLA označ. B -doplněni kce 
PERGOLA označ. B - nátěry 
PERGOLA označ. C - nová stavba 
KAMEROVÝ SYSTÉM -Úp

0,00

1 0,00
2 0,00
3 0,00

4 0,00
5 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S



CENTRUM SOC.SLUŽEB • PERGOLA Listě. 32021/48foa:J

Rekapitulace dílů

m Hmotnost

0,00000

3,51489

6,20516
0,02027
0,00000
0,36800
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
3,65680
0,13884

0,14490

1,40252

0,19596
0,00000
0,00000
0,00000

Název

Zemni práce

Základy a zvláštní zakládáni

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější
Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bouráni konstrukci

Prorážení otvorů

Staveništni přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské
Krytiny tvrdé

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Vedlejší náklady

Typ dílu ' Celkem
. 3477,89 

4478,80 
15447,04 
5 061,00 
4 370,00 

35169,72 
15 057,23 
4795,74 
1 228,50

4 083,60 
271 821,16

23121,79 
92439,19 

263435,37 
76 051,53 
16150,00
5 652,60 

23745,00

1 HSV

2 HSV

5 HSV

61 HSV

62 HSV
94 HSV

95 HSV

96 HSV
97 HSV
99 HSV

762 PSV

764 PSV

765 PSV
767 PSV

783 PSV
M22 MON

D96 PSU
VN VN

15,64734865 586,16

Zpracováno programem BUlLDpower S



1

CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA List č. 4JTvba: 2021/48

Centrum soc.služeb ■ pergola 
PERGOLA označ. A • nová stavba

JrObjekt:

Rozpočet:

01

1

Wnožshrí: CenaCena/MJPoř. Číslo MiNázev

Dii: 1
1 139601103RQ0

Zemní práce
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4

2 1622O12O3RO0 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m

3 162201219UOO Připl vodor přem kolec tř 4 zkd 10m

4 199OOO0O2ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4, vč.dopravy do 10 km

Zemní práce

1 316,16 
195,12 
691,20 
429,84

2 632,32

1 828,00 
271,00 11 
240,00 
597,00

m3 0,72

0,72m3

2,88m3

0,72m3

Celkem za: 1

Díl: 2
5 2753111251)00

Základy a zvláštní zakládání
Základ patka prostý beton C16/20

Základy a zvláštní zakládání
2 972,00 3199,06 

3 199,06
1,08m3

Celkem za: 2

Díl: 5
6 596831111RV3

Komunikace
Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV vč.dlažby 
betonové vymývané VMD 40/60/6 cm

Komunikace

862,00 11 033,6012,80m2

11 033,60Celkem za: 5

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
7 614472101RT3 Antikorozní ochranný nátěr výztuže včetně dodávky Repol BS 7

(Murexin)
482,00 3 615,007,50m2

3 615,00Úpravy povrchů vnitřníCelkem za: 61

Díl: 94
8 941955002R00

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 

Lešeni a stavební výtahy
151,00 6193,33 

6 193,33
41,02m2.

Celkem za: 94

Díl: 95 
9 95-01

Celkem za: 95

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Zakryti stáv.dlažby-ochrana před poškozením mtz+dmtz 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
51,00 5100,00

5 100,00
100,00m2

Díl: 96
10 965042121RT2

Bourání konstrukcí
Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 m3 
-10 cm

11 965O81923R00 Bouráni dlažeb beton,,čedič.tl.40 mm, pl.nad 1 m2

12 965082932RT1 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 tl. násypu 10 -15
cm, plocha do 2 m2

Bourání konstrukcí

4631,00 740,960,16

2 376,00 
144,00

14,40 165,00

450,00

m2

m3 0,32

3 260,96Celkem za: 96

Díl: 99
13 999281105ROO

Celkem za: 99

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Staveništní přesun hmot
2906,90
2 906,90

410,007,09t

Díl: 762
14 762085130RO0 Hoblováni viditelných části krovu třístranné

15 762112110RQ0 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn, do 120 cm2

16 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn 
Dod + mtz závit tyč prům. 16 mm 
Připl.za řezivo - modřin

Fošna SM/JD omítaná tl. 4,5 dl. 200-350 š. 17-24 
20 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské

Konstrukce tesařské
23 922,99 
27 690,39 

911,74 
10400,00 
5425,20 

12 371,26 
1603,52 

82 325,10

127,00 
147,00 
605,00 
260,00 

3000,00 
6 841,00 
1 519,00

188,37

188,37

m
i

m

1,51m3

40,0017 762-01

18 762-01

kus

1,81m3

1,81m319 60512602R

1,06t

Zpracováno programem BUlLDpower S



n

CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA2021/48m. List č. 5
' JBbjekt 
f\ Rozpočet:

01 Centrum soc.služeb ■ pergola
1 PERGOLA označ. A - nová stavba

Pot. číslo

Díl: 765
21 765383025UOO

22 765-01

Název Ceha/MJMJ Množství Cena

Krytiny tvrdé
Polykarb krytina tl 16mm dřev kce
Přípl.za polykarbonát Makrolon 2/16-30, tl.16 mm, čirý, čiře 1200 
mm, dl,komůrek 6 000 mm
Spojovaci-kotvicí materiál

24 998765101R0O Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m
Celkem za: 765 Krytiny tvrdé

m2 42,00 1523,00 
442,00

63 966,00 
18564,00m2 42,00

23 765-02 m2 42,00 232,00 
1140,00

9 744,00 
165,19

92 439,19
t 0,14

Díl: 767
25 767995101R00

26 767995102ROO

27 767995104ROO

28 767995105ROO

29 767-01

30 767-02

31 767-04

32 767-05

33 769-03

Konstrukce zámečnické
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg 
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg 
Profil čtvercový uzavřený 100/100/4 
Profil obdélníkový uzavřený 160x100x4 mm
Doprava materiálu k pozinkování...
Dod a mtz kotvení pás.ocel+4x che,kotva pnjm.16 mm {viz.PD) 
Pozinkování

Tyč ocelová plochá jakost 11523 80x6 mm 
Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 

Konstrukce zámečnické

kg 58,80 231,00

167,00
13582,80 
11 790,20 
31 872,50 
8 882,80 

37 950,87 
18396,84 
7050,00 
8 230,00 

20 008,55 
2625,66 
4994,37 
1 332,63 

166 717,22

kg 70,60

kg 522,50
167,60

61,00
kg 53,00
T 0,56 67 253,00 

101 640,00T 0,18

km 150,00 47,00

kus 10,00 823,00

kg 689,95 29,00
34 13322933R

35 13611228R
t 0,06 41 349,00 

65457,00 
1 437,00

0,08t
36 998767101ROO

Celkem za: 767
t 0,93

Díl: 783
37 783711101R00

Nátěry
Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštěni 
Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr, 3x lak

Nátěry

m2 82,88 42,00 3480,96 
9 697,29 

13 178,25
38 783726300ROO

Celkem za: 783
m2 82,88 117,00

Díl: D96
39 979082111R00

Přesuny suti a vybouraných hmot
VnItrostavenIštnf doprava suti do 10 m

40 979082121RO0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
41 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
42 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km
43 997013803110 Poplatek za skládku stavební suti
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2,38 348,00t 829,63 
464,88 
109,66 
236,02 
750,96 

2 391,15

t 11,92 39,00

t 2,38 46,00

21,46t 11,00
t 2,38 315,00

Díl: VN 
44 VRNO 
Celkem za: VN

Vedlejší náklady
GZS Soubor 1,00 8400,00 8400,00

8 400,00Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUlLDpower S

J



CENTRUM SOC.SLUŽEB ■ PERGOLA List č. 6ívba: 2021/48

i Objekt: Centrum soc.služeb • pergola 
PERGOLA označ. B 'doplnění kce

01

Rozpočet: 2

Por. Cisto Cena/MJ CenaJ/|J MnožstvíNázev

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 

Lešení a stavební výtahy

Díl: 94
1 9419S5002R0O

Celkem za: 94

11 325,00 
11 325,00

75,00 151,00m2

Díl: 95 
2 95-01

Celkem za: 95

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Zakryti stáv.dlažby-ochrana před poškozením mtz+dmtz 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

3825,00 
3 825,00

75,00 51,00m2

Díl: 762
3 762O85130R00
4 762195000ROO
5 762331811R00
6 762331812RO0

7 762332931RV1

Konstrukce tesařské
Hoblováni viditelných části krovu třístranné

Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn

Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 120 cm2

Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 224 cm2

Doplněni střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod bez dodávky 
řeziva

Doplněni střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod 
Přípl.za řezivo - modřín

Fošna SM/JD omítaná tl. 4,5 dl. 200-350 š. 17-24 
Fošna SM/JD omítaná tl. 7,5 dl. 400-600 š, 25-30 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Konstrukce tesařské

23493,35 
846,64 

9752,99 
1 228,74 

36 657,79

184,99 127,00

605,00
m

1,40m3

168,16 58,00m

73,0016,83m

168,16 218,00m

16,83 469,00 
3 000,00 
6841,00 
6841,00 
1 519,00

7 894,21 
5167,80

8 834,47 
2 652,94 
1 828,77

98 357,70

8 762332932R00 m

m3 1,729 762-01
1,2910 60512602R

11 60512670R

m3

m3 0,39
1,2012 998762102R00 t

Celkem za: 762

Díl: 764
13 764421230ROO

Konstrukce klempířské
Oplechovánl řims z Pz plechu, rš 200 mm 

14 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
52,00 439,00

2116,00

22 828,00 
293,79

23 121,79

m

0,14t

Konstrukce klempířskéCelkem za: 764

Díl: 783 Nátěry
15 783711101R00 Nátěr olejový tesařských konstrukci, napuštěni

16 78372630OR00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak

Celkem za: 783 Nátěry

42,00 3 277,45 
9130,04

12 407,49

m2 78,03

78,03 117,00m2

Díl: D96
17 979O82111R00

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vn itrostave  n Ištn i doprava suti do 10 m

18 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
19 979082213R0O Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

20 979082219R0O Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

21 997013803110 Poplatek za skládku stavební suti

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

348,00 550,15
308,27

1,58t

7,90 39,00t

46,00 72,721,58t

14,23 11,00 156,51

497,98
1 585,63

t

315,001,58t

!
;■

Díl: VN 
22 VRNO 
Celkem za: VN

Vedlejší náklady
3500,00 3500,00 

3 500,00
GZS Soubor 1,00

Vedlejší náklady

:
Zpracováno programem BUlLDpowerS



CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA 
Centrum soc.služeb - pergola 
PERGOLA označ. B • nátěry

jpavba: 2021/48 List č. 7
Objekt

Rozpočet:

01

3

Poř. číslo

Díl: 94
1 941955002ROO

Celkem za: 94

Cena/MJMnožstvíNázev MJ m
Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Lešení a stavební výtahy

m2 75,00 151,00 11 325,00 
11 325,00

Díl: 95 
2 95-01

Celkem za: 95

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Zakryti stáv.dlažby-ochrana před poškozením mtz+dmtz 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
m2 75,00 51,00 3825,00 

3 825,00

Díl: 783 Nátěry
3 7836O1816R00 Odstraněni nátěrů, stropy truhlářské, oškrábáním

4 783711101ROO Nátěr olejový tesařských konstrukci, napuštěni

5 783726300R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak

m2 105,96

105,96

105,96

105,96

55,00 5 827,99 
4450,47

12 397,73

13 881,22 
36 557,41

m2 42,00

m2 117,00

131,006 783-01 Odstranění původ.nátěru - broušením 
Nátěry

m2
Celkem za: 783

Díl: VN 
7 VRN0 
Celkem za: VN

Vedlejší náklady
GZS Soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

2 500,00Vedlejší náklady

■L

i
I

Zpracováno programem BUlLDpower S



ř- A
f

CENTRUM SOC.SLUŽEB • PERGOLAivba: 2021/48 List č. 8
Objekt:

Rozpočet:

01 Centrum soc.služeb - pergola
4 PERGOLA označ. C - nová stavbat/

Poř. číslo Název MnožstvíMJ Cena/MJ Cena

Díl: 1
1 1396O11O3RO0

Zemní práce
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4

2 1622Q1203R00 Vodorovné premistvýkopku, kolečko hor. 14, do 10m

3 162201219U00 Připl vodor přem koleč tř4 zkd 10m

4 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1-4,vč.dopravy do 10 km

Zemní práce

m3 0,29 1 828,00 
271,00 
240,00 
597,00

526,46
m3 0,29 78,05
m3 0,29 69,12
m3 0,29 171,94

845,57Celkem za: 1

Díl: 2
5 275311125U00

Celkem za: 2

Základy a zvláštní zakládání
Základ patka prostý beton C16/20 

Základy a zvláštní zakládání
m3 0,43 2 972,00 1 279,74

1 279,74

Díl: 5
6 596831111RV3

Komunikace
Kladeni dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV vč.diažby 
betonové vymývané VMD 40/60/6 cm

Komunikace

m2 5,12 862,00 4413,44

Celkem za: 5 4 413,44

Díl: 61
7 614472101RT3

Úpravy povrchů vnitřní
Antikorozní ochranný nátěr výztuže včetně dodávky Repol BS 7 
(Murexin)

Úpravy povrchů vnitřní

m2 3,00 482,00 1 446,00

Celkem za: 61 1 446,00

Díl: 94
8 9419550O2R00

Celkem za: 94

Lešení a stavební výtahy
Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 

Lešení a stavební výtahy
151,00m2 37,40 5 646,89 

5 646,89

Díl: 95 
9 9541

Celkem za: 95

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Zakryti stáv.dlažby-ochrana před poškozením mtz+dmtz 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
m2 37,40 51,00 1 907,23 

1 907,23

Díl: 96
10 965042121RT2

Bourání konstrukcí
Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pl. 1 m2 ručně ti. mazaniny 8 
-10 cm

11 965O81923R00 Bourání dlažeb beton.,čedič,tl,40 mm, pl.nad 1 m2

12 965082932RT1 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 tl. násypu 10-15
cm, plocha do 2 m2

Bourání konstrukci

m3 0,06 4631,00 296,38

m2 5,76 165,00

450,00

950,40

288,00m3 0,64

Celkem za: 96 1 534,78

Díl: 99
13 999281105RO0

Celkem za: 99

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 

Staveništní přesun hmot
t 2,87 410,00 1176,70 

1 176,70

Díl: 762
14 762085130R0O

15 762112110RO0

16 762195000R00

17 762-01

18 762-02

19 762-03

Konstrukce tesařské
Hoblováni viditelných části krovu třístranné

Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn, do 120 cm2

Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn

Přípl.za řezivo - modřín

Dod + mtz závit tyč prům, 16 mm

Dod+mtz příčná ztužidla, odel.lano prům.8 mm vč.předpinacím 
prvkem 2x

Fošna SM/JD omítaná tl. 4,5 dl. 200-350 š. 17-24 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

168,22

168,22

127,00 
147,00 
605,00 

3 000,00 
260,00 
785,00

21 363,94 
24 728,34 

1 221,25 
6 055,80 
4160,00 

14915,00

m

m

m3 2,02

m3 2,02

kus 16,00

19,00m

20 60512602R m3 2,42 6841,00 
1 519,00

16571,64 
2122,39

Zpracováno programem BUlLDpowerS

21 998762102R00 1,40t

:■



■%

%ivba:

Objekt:

Rozpočet:

CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA2021/48 List č. 9V
01 Centrum soc.služeb • pergola 

PERGOLA označ. C • nová stavba4r/z
Poř. Čisto
Celkem za: 762

Název
Konstrukce tesařské

MJ Množství Cena/M J Cena 
91 138,36

Díl: 767
22 767995101R00

23 767995102R00
24 767995104ROO

25 767995105R0Q

26 767-01

27 767-02

28 767-04

29 767-05
30 769-03
31 13322933R

32 13611228R

33 998767101ROO 
Celkem za: 767

Konstrukce zámečnické
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg 
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 
Výroba a montáž kov. atypických konstr, do 50 kg 
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg 
Profil čtvercový uzavřený 100/100/4 
Profil obdélníkový uzavřený 160x100x4 mm

Doprava materiálu k pozinkováni....

Dod a mtz kotvení pás.oceMx che.kotva prům.16 mm (viz.PD) 
Pozinkování

Tyč oceiová plochá jakost 11523 80x6 mm 
Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 

Konstrukce zámečnické

kg 28,30 231,00

167,00
6 537,30

11456.20 
8 796,20 
9465,80 

10478,02 
19 600,24 
7050,00 
8230,00

9361.20 
3 063,96 
1 996,44

682,79 
96 718,15

kg 68,60

kg 144,20

178,60

61,00

kg 53,00
T 0,16 67 253,00 

101661,00T 0,19
km 150,00 47,00
kus 10,00 823,00
kg 322,80 29,00
t 0,07 41 349,00 

65 457,00 
1437,00

t 0,03

t 0,48

Díl: 783
34 783711101ROO

35 783726300ROO 
Celkem za: 783

Nátěry
Nátěr olejový tesařských konstrukci, napuštění 
Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak

Nátěry

m2 87,47 42,00 3 673,92 
10234,46 
13 908,38

m2 87,47 117,00

Díl: D96
36 979082111R00

37 979082121ROO

38 979082213ROO

39 979082219R00

40 997013803110 
Celkem za: D96

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za skládku stavební suť 

Přesuny suti a vybouraných hmot

t 1,67 348,00 581,30

325,73t 8,35 39,00
t 1,67 46,00 76,84
t 15,03 11,00 165,37

526,18
1 675,42

1,67t 315,00

Díl: VN 
41 VRNO 
Celkem za: VN

Vedlejší náklady
GZS Soubor 1,00 6 720,00 6 720,00

6 720,00Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUlLDpower S



2021/48 CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA

Centrum soc.služeb - pergola 
KAMEROVÝ SYSTÉM-Úp

ústa. 10
01

spočet: 5

Díl: 62

Název MnožstvíMJ Cena/MJ Cena

Úpravy povrchů vnější
Úprava vně omitkoviny ,po dmtz kameiy, sjednotit s ostat, vně 
omltkov.plochou

Staveb.materiál-omítkovina....

HZS-zapravení vně omítky po mtz kameiy-2x Práce v tarifní třídě 7 
Úpravy povrchů vnější

1 62-01 kus 2,00 788,00 1576,00

2 62-02

3 900 RT4

Celkem za: 62

soubor 4,00 525,00
347,00

2100,00 
694,00

4 370,00

h 2,00

Díl: 94
4 9419550O2ROO

Celkemza: 94

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Lešení a stavební výtahy
m2 4,50 151,00 679,50

679,50

Díl: 95 
5 95-01

Celkem za: 95

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Zakrytí stáv.dlažby-ochrana před poškozením mtz+dmtz 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
m2 8,00 50,00 400,00

400,00

Díl: 97
6 97O031O2OROO 
Celkemza: 97

Prorážení otvorů
Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 20 mm

Prorážení otvorů
0,70 1 755,00m 1228,50 

1 228,50

Díl: M22
7 900 RT5

8 M22-Q1

9 900RT5 
Celkemza: M22

Montáž sdělovací a zabezp. techniky
HZS-dmtz kameiy 2 ks Práce v tarifní třídě 8 
Kabelové připojení k novému umístění kamer viz.stavbu 
HZS-mtz kamery 2 ks Práce v tarifní třídě 8 

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

h 2,00 565,00 
5 250,00 

565,00

1130,00 
10500,00 
4 520,00 

16 150,00

soubor 2,00

h 8,00

Díl: D96
10 979082111R00
11 979082121RO0
12 979082213ROO
13 979082219R00
14 997013803110 
Celkem za: D96

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalšich 5 m 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za skládku stavební suti 

Přesuny suti a vybouraných hmot

t 0,00 348,00 0,14
t 0,00 39,00 0,08
t 0,00 46,00 0,02
t 0,00 11,00 0,04
t 0,00 315,00 0,12

;
0,40

Díl: VN 
15 VRNO 
Celkem za: VN

Vedlejší náklady
GZS Soubor 1,00 2 625,00 2625,00 

2 625,00Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUlLDpower S

i


